
 
 

 
 
 
NACRT PRIJEDLOGA 

 
 
 
 
 

Na temelju članka 31. stavak 3. Zakona o Vladi Republike Hrvatske (Narodne novine, 
broj 150/2011), Vlada Republike Hrvatske je na sjednici održanoj _________________ 2012. 
godine donijela 
 
 
 
 

Z A K L J U Č A K 
 
 
 
 

1. Vlada Republike Hrvatske daje suglasnost za uspostavu diplomatskih odnosa 
između Republike Hrvatske i Salomonovih Otoka, potpisivanjem zajedničkog 
priopćenja. 

 
2. Ovlašćuje se izvanredni i opunomoćeni veleposlanik – stalni predstavnik 

Republike Hrvatske pri Organizaciji Ujedinjenih naroda u New Yorku da 
uspostavi diplomatske odnose između Republike Hrvatske i Salomonovih 
Otoka, potpisivanjem zajedničkog priopćenja. 

 
3. Ovim Zaključkom stavlja se izvan snage Zaključak, klase: 018-02/07-01/04, 

  urbroja: 5030106-07-11, od 4. svibnja 2007. godine. 
 
 
 
 
Klasa: 
Urbroj: 
 
Zagreb,  
 
 
 
 
 
 
        PREDSJEDNIK 

 
         Zoran Milanović 
 
 


